
4 gerais Belém, quarta-feira, 29 de maio de 2019

Pregão Eletronico SRP nº 20/GAP-BE/2019
Pregão Eletrônico SRP nº 20/GAP-BE/2019, tipo: Menor Preço. OBJETO: 
Registro de Preços para aquisição futura e eventual de Material de Consumo 
de Tecnologia da Informação e Comunicações (componentes, ferramentas, 
cabeamento de rede, peças e de manutenção, etc) para atender as necessidades 
do Grupamento de Apoio de Belém (GAP-BE) e unidades apoiadas (DTINFRA-
BE, SEREP-BE, HABE, ETRB, PABE, COMARA, SERIPA-1 e ALA9), conforme 
Termo de Referência anexo I do Edital. ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: às 
09:00h (Horário de Brasília), do dia 11 de junho de 2019, Entrega das Propostas: 
29 de maio de 2019. Edital: Disponível no site: www.comprasnet.gov.br. Maiores 
informações através dos Fone/fax: (91) 3204 – 9121 / 3204 – 9689 / 3243 - 1707.

ANTONIO CRISTIANO DE LIMA TEIXEIRA Ten Cel Int
Ordenador de Despesas do GAP-BE

AVISO DE LICITAÇÃO

COMANDO DA AERONÁUTICA
GRUPAMENTO DE APOIO 
DE BELÉM

MINISTÉRIO DA 
DEFESA

OBJETO: Processo nº 64046.004712/2019-72, regido pela Lei nº 8.666/1993 
e pelo Decreto nº 21.981/1932. Leilão de veículos e bens diversos. Torno 
publico para conhecimento dos interessados, que SANDRO DE OLIVEIRA, 
Leiloeiro Publico Oficial, alienara em leilão publico, a vista e a quem oferecer 
maior lance, por valor não inferior a avaliação, os veículos e bens diversos 
constantes no Edital e no estado de conservação em que se encontram, 
como segue:
DATA, HORÁRIO E LOCAL DO LEILÃO: dia 11 de julho de 2019, a partir das 
10:00 horas, no 8 Batalhão de Engenharia de Construção, BR 163, KM 10, 
Cipoal, Santarém, PA.
PERÍODO DE EXPOSIÇÃO: de 8 a 10 de julho de 2019, das 9:30 as 
16:30 na sede do Batalhão. O Edital poderá ser solicitado pelo e-mail: 
contato@norteleiloes.com.br. Os interessados em participar on-line, poderão 
fazê-lo pelo endereço: www.norteleiloes.com.br.

Santarém, PA,  28 de maio de 2019
MARCELLO VENICIUS MOTA LINHARES– Cel 

Ordenador de Despesas – 8º BEC

LEILÃO Nº 01/2019

EXÉRCITO BRASILEIRO
CMA – 8ª RM / 8ª DE – 2º Gpt E
8º BATALHÃO DE ENGENHARIA 
DE CONSTRUÇÃO
BATALHÃO RONDON

MINISTÉRIO DA 
DEFESA

Pregão Eletronico SRP nº 48/GAP-BE/2019
Pregão Eletrônico SRP nº 48/GAP-BE/2019, tipo: Menor Preço. OBJETO: 
Aquisição de materiais de consumo farmacológico (medicamentos) a serem 
utilizadas pelo Hospital de Aeronáutica de Belém e demais organizações 
apoiadas pelo GAP-BE, conforme Termo de Referência anexo I do Edital. 
ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: às 09:00h (Horário de Brasília), do dia  10 
de junho de 2019, Entrega das Propostas: 29 de maio de 2019. Edital: Disponível 
no site: www.comprasnet.gov.br. Maiores informações através dos Fone/fax: (91) 
3204-9121 / 3204-9689 / 3243-1707.

ANTONIO CRISTIANO DE LIMA TEIXEIRA Ten Cel Int
Ordenador de Despesas do GAP-BE

AVISO DE LICITAÇÃO

COMANDO DA AERONÁUTICA
GRUPAMENTO DE APOIO DE 
BELÉM

MINISTÉRIO DA 
DEFESA


